CBExperience Setembro 2021 aera

ICBExperiense

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

A 1970972021 08:00 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(3) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI
1 1:51.945 +15.680 8:05:15.839
2 1:44.656 +8.391 8:07:00.495
3 1:40.328 +4.063 8:08:40.823
4 1:39.492 +3.227 8:10:20.315
5 1:38.400 +2.135 8:11:58.715
6 1:36.265 - 8:13:34.980
(10) CARLOS EDUARDO A JUNIOR
1 1:48.981 +11.262 8:05:16.403
2 1:43.332 +5.613 8:06:59.735
3 1:40.393 +2.674 8:08:40.128
4 1:39.647 +1.928 8:10:19.775
5 1:40.175 +2.456 8:11:59.950
6 1:37.719 - 8:13:37.669
7 1:38.896 +1.177 8:15:16.565
(64) RODRIGO DE LIMA MENDES
1 3:44.638  +2:03.407 8:13:41.802
2 1:45.965 +4.734 8:15:27.767
3 1:41.231 - 8:17:08.998
(73) JOAO TEIXEIRA
1 2:02.246 +20.010 8:04:30.176
2 1:50.098 +7.862 8:06:20.274
3 1:46.136 +3.900 8:08:06.410
4 1:50.002 +7.766 8:09:56.412
5 1:43.278 +1.042 8:11:39.690
6 1:43.750 +1.514 8:13:23.440
7 1:42.236 - 8:15:05.676
(69) MAMA
1 2:26.780 +43.340 7:57:54.787
2 2:45475  +1:02.035 8:00:40.262
3 2:13.136 +29.696 8:02:53.398
4 1:56.169 +12.729 8:04:49.567
5 1:48.243 +4.803 8:06:37.810
6 1:44.022 +0.582 8:08:21.832
7 1:44.922 +1.482 8:10:06.754
8 1:43.440 - 8:11:50.194
9 1:50.468 +7.028 8:13:40.662
10 1:43.665 +0.225 8:15:24.327
(74) JONATAN VERONEZE
1 1:55.503 - 8:15:34.862
(35) LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO
1 2:08.035 +11.693 8:13:07.954
2 1:56.342 - 8:15:04.296
3 1:56.714 +0.372 8:17:01.010
(8) AZHAURY CARNEIRO DA CUNHA FILHO
1 2:12.001 +10.197 8:10:54.186
2 2:03.575 +1.771 8:12:57.761
3 2:05.660 +3.856 8:15:03.421
4 201804 - 8:17:05.225
(42) LUIZ FERNANDO TEDESCHI OLIVEIRA
1 2:12.453 +10.256 8:10:53.548
2 2:04.111 +1.914 8:12:57.659
3 2:05.414 +3.217 8:15:03.073
4 2:02.197 - 8:17:05.270
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